
CENÍK ZA VYUŽÍVÁNÍ SYSTÉMU ZAVEDENÉHO OBCÍ PRO PŮVODCE ODPADU 

ve smyslu § 62 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 

 

 Cena pro podnikatele provozujícího v k. ú. obce ubytovací nebo  

rekreační zařízení do 25 lůžek  800,- Kč/rok 

 

 Cena pro podnikatele provozujícího v k. ú. obce ubytovací nebo 

rekreační zařízení od 26 lůžek  1 600,- Kč/rok 

 

 Cena pro podnikatele majícího v k. ú. obce provozovnu 800,- Kč/rok 

 

 

 

Poznámka:  

Využitím systému se rozumí zapojení do systému a využití systému svozu a uložení odpadu, 

který je složením podobný komunálnímu, jakož i zapojení do systému a využití systému při 

produkci složek tříděného odpadu na území obce Sklené, v souladu s OZV č. 2/2021. 

Odpad, který je složením podobný komunálnímu, je shromažďován do sběrných nádob, 

tříděný odpad je shromažďován do zvláštních označených sběrných nádob. Místa umístění 

jsou uvedena v OZV č. 2/2021. 

 

Tento ceník byl schválen zastupitelstvem obce Sklené dne 12. 12. 2022 

usnesením č. 4/ZO-2/2022. 

 

 


